
     
PROKURATURA OKRĘGOWA

W SUWAŁKACH
ul. Pułaskiego 26, 16-400 Suwałki,

tel./fax 87 562 86 88, cent. 87 562 86 00
e-mail: biuro.podawcze.posuw@prokuratura.gov.pl 

Suwałki, dnia – data zgodna z podpisem  

PROKURATURA OKRĘGOWA W SUWAŁKACH Strona | 1 
16-400 SUWAŁKI; ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 26 
tel./fax 87 562 86 88, cent. 87 562 86 00

3005-7.233.6.2025

Ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż rzeczowego składnika majątku ruchomego:
platformy schodowej dla osób niepełnosprawnych 

Stosownie do postanowień rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania rzeczowymi składnikami majątku ruchomego Skarbu 
Państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 228) Prokuratura Okręgowa w Suwałkach ul. Generała Kazimierza 
Pułaskiego 26, 16-400 Suwałki ogłasza przetarg publiczny na sprzedaż składnika rzeczowego majątku 
ruchomego uznanego za zbędny i zużyty w postaci platformy schodowej dla osób niepełnosprawnych.

I. Nazwa i siedziba jednostki:
Prokuratura Okręgowa w Suwałkach
ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 26, 16-400 Suwałki.

II. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu publicznego:
1. Przetarg zostanie przeprowadzony w siedzibie Prokuratury Okręgowej w Suwałkach,                   

16-000 Suwałki, ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 26.
2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 12 września 2025 r. o godz. 10:30.

III. Rodzaj, typ i ilość składników rzeczowych majątku ruchomego, będących przedmiotem 
sprzedaży:

Nazwa składnika Platforma schodowa dla osób niepełnosprawnych

Typ HIRO o udźwigu 225 kg

Nr fabryczny 105494

Nr ewidencyjny UDT UDT 3001000245

Nr inwentarzowy ST640-2-0000001-00

Ilość szt. 1 szt.

Rok produkcji 2008

Miejsce użytkowania Prokuratura Rejonowa w Augustowie

Opis stanu technicznego Składnik majątku uznany za zbędny i zużyty. 
Wycofany z użytkowania. Opinia techniczna dostępna na 
wniosek oferenta.

Wartość księgowa 44.269,22 zł

Cena wywoławcza 4.426,92 zł

mailto:biuro.podawcze.posuw@prokuratura.gov.pl


3005-7.233.6.2025 - sprzedaż rzeczowego składnika majątku ruchomego

PROKURATURA OKRĘGOWA W SUWAŁKACH Strona | 2 
16-400 SUWAŁKI; ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 26 
tel./fax 87 562 86 88, cent. 87 562 86 00

IV. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć składnik rzeczowy majątku ruchomego, będący 
przedmiotem sprzedaży:
Składnik rzeczowy majątku ruchomego – platformę schodową dla osób niepełnosprawnych 
można obejrzeć w obecności przedstawiciela sprzedającego, w Prokuraturze Okręgowej 
w Augustowie, w terminie od dnia ukazania się ogłoszenia do dnia 8 września 2025 r. w dni 
powszednie w godzinach od 9:00 do 13:00, po wcześniejszym telefonicznym umówieniu się. 
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 87 562 86 04.

V. Wysokość wadium oraz forma i termin jego wniesienia:
1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej sprzedawanego składnika rzeczowego majątku ruchomego, platformy 
schodowej - w wysokości 442,69 zł (słownie: czterysta czterdzieści dwa zł 69/100).

2. Wadium należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy sprzedającego: Bank Gospodarstwa 
Krajowego w Białymstoku nr: 96 1130 1017 0031 1000 4790 0001 z dopiskiem: „wadium – 
3005-7.233.6.2025 - zakup platformy schodowej dla osób niepełnosprawnych”.

3. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, 
zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.

4. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.
5. Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg publiczny, 

uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.
6. Wniesienie wadium będzie uznane za skuteczne, jeżeli w dniu składania ofert środki finansowe 

będą na koncie bankowym sprzedającego.
7. Dowód wniesienia wadium winien być dołączony do oferty.

VI. Cena wywoławcza: (oferta nie może wskazywać ceny niższej niż cena wywoławcza):
cena brutto 4.426,92 zł; (słownie: cztery tysiące czterysta dwadzieścia sześć złotych 92/100).
Sprzedaż składnika rzeczowego majątku ruchomego nie może nastąpić za cenę niższą od ceny 
wywoławcza.

VII. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta:
Oferta musi być złożona na piśmie i zawierać:
1) Imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub nazwę firmy, NIP i siedzibę oferenta oraz adres 

e-mail oferenta;
2) Oferowaną cenę i warunki jej zapłaty;
3) Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym platformy, nie wnosi 

żadnych zastrzeżeń albo że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji 
z zapoznania się z jego stanem technicznym;

4) Oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami sprzedaży ww. platformy, 
określonymi w ogłoszeniu oraz treścią umowy i że akceptuje te warunki bez zastrzeżeń;

5) Oświadczenie oferenta, że gdy zaoferuje najwyższą cenę nabycia w przypadku:
a. przetargu publicznego - zobowiązuje się do zawarcia umowy w terminie wskazanym 

przez sprzedającego i zapłacenia oferowanej ceny nabycia w terminie nie dłuższym, 
niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży,

b. aukcji - z chwila przybicia, zobowiązuje się do zawarcia umowy i zapłacenia ceny 
nabycia w terminie nie dłuższym, niż 7 dni, licząc od dnia przybicia,

6) Oświadczenie oferenta o zobowiązaniu się do pokrycia wszelkich opłat związanych 



3005-7.233.6.2025 - sprzedaż rzeczowego składnika majątku ruchomego

PROKURATURA OKRĘGOWA W SUWAŁKACH Strona | 3 
16-400 SUWAŁKI; ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 26 
tel./fax 87 562 86 88, cent. 87 562 86 00

z nabyciem przedmiotu sprzedaży oraz zapłaty podatku od czynności cywilnoprawnych;
7) Oświadczenie oferenta, iż wniesione przez niego wadium ulega przepadkowi, 

w przypadku, gdy z jego winy nie dojdzie do zawarcia umowy sprzedaży ww. platformy;
8) Dowód wniesienia obowiązującego wadium;
9) W przypadku składania oferty przez osobę fizyczną prowadzącą działalność gospodarczą 

do oferty należy dołączyć aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji dzielności 
gospodarczej;

10) W przypadku składania ofert przez spółki prawa handlowego do oferty należy dołączyć 
aktualny wypis właściwego rejestru;
a. Oferta winna być podpisana przez oferenta lub upoważnionego pełnomocnika 

oferenta (pełnomocnictwo winno być dołączone do oferty).
b. Oferta musi być sporządzona zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego ogłoszenia.
11) W przypadku zaoferowania przez kilku oferentów tej samej ceny przetarg będzie 

kontynuowany w formie aukcji między tymi oferentami. Oferenci, którzy zaoferowali 
równorzędne oferty zostaną zawiadomieni pisemnie o terminie i miejscu przeprowadzenia 
aukcji. Przystąpienie jednego oferenta do aukcji wystarcza do przeprowadzenia aukcji.

VIII. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca:
1. Ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie w siedzibie sprzedającego, tj. Prokuratury 

Okręgowej w Suwałkach ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 26, 16-400 Suwałki, biuro 
podawcze pokój nr 022 do dnia 9 września 2025 r. do godziny 10:00 tytułując kopertę: Oferta 
na zakup platformy schodowej dla osób niepełnosprawnych - 3005-7.233.6.2025.

2. W przypadku przekazania oferty za pośrednictwem poczty lub firmy kurierskiej, decyduje data 
i godzina wpływu koperty z ofertą do biura podawczego Prokuratury Okręgowej w Suwałkach, 
16-400 Suwałki, ul. Gen. K. Pułaskiego 26.

3. Okres, w którym oferta jest wiążąca - 7 dni od daty otwarcia ofert.

IX. Zastrzeżenie:
Zgodnie z § 13 ust. 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania rzeczowymi składnikami majątku ruchomego Skarbu 
Państwa, organizatorowi przetargu publicznego przysługuje prawo zamknięcia tego przetargu 
bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn.

X. Informacje o treści przepisów § 16, § 17 i § 19:
1. Przepisy § 16 dotyczące wniesienia wadium - opisano w pkt 5 ogłoszenia.
2. Przepisy § 17 dotyczące pisemności złożenia oferty i zakresu co powinna zawierać - 

opisano w pkt 7 ogłoszenia.
3. Zgodnie z § 19, Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

1) Została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 
oferenta, który nie wniósł wadium,

2) Nie zawiera danych i dokumentów o których mowa w pkt 7 ust.1), lub są one 
niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie 
wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

3) Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta o odrzuceniu oferty.



3005-7.233.6.2025 - sprzedaż rzeczowego składnika majątku ruchomego

PROKURATURA OKRĘGOWA W SUWAŁKACH Strona | 4 
16-400 SUWAŁKI; ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 26 
tel./fax 87 562 86 88, cent. 87 562 86 00

XI. Planowany termin zawarcia umowy sprzedaży składnika rzeczowego majątku ruchomego:
1. Zawarcie umowy, której projekt stanowi zał. nr 3 do niniejszego ogłoszenia nastąpi w siedzibie 

Prokuratury Okręgowej w Suwałkach, 16-400 Suwałki, ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 26 
w terminie wskazanym przez sprzedającego, nie później niż 14 dni od dnia wyboru oferty.

2. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym, niż 7 dni od dnia 
zawarcia umowy sprzedaży.

3. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny 
nabycia na rachunek bankowy sprzedającego.

4. Nabywca jest zobowiązany do zapłaty podatku od czynności cywilnoprawnych oraz pokrycia 
wszelkich opłat związanych z nabyciem przedmiotu sprzedaży.

załączniki:
załącznik nr 1 - Formularz ofertowy
załącznik nr 2 - Klauzula informacja RODO
załącznik nr 3 - Projekt umowy 

Prokurator Okręgowy


		2025-08-26T10:35:29+0200
	Aneta Górnicka-Piskorska
	Podpis




